COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE

Av. Ruy Barbosa, 1599 – Derby – Recife - PE
CEP -  52040/100 - Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE – Ano 2018

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE EXAMES LABORATORIAIS –

“SUB-JUDICE”

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE, tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA o(s) interessado(s), para

realizar(em) a ENTREGA DOS EXAMES LABORATORIAIS constantes no

item 7.3 do Edital, conforme orientações abaixo:

1 – Local: CONUPE – Av. Rui Barbosa, 1599, Derby, Recife/PE - próximo

ao Colégio Vera Cruz.

2 – Dia: 05/12/2018(quarta-feira) às 10:00h.

    Inscrição:                                            Candidato(a):

       431837                     DOUGLAS ALESSANDRO DA SILVA TEOBALDO

Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

Recife, 28 de novembro de 2018